
入 札 執 行 日

番 号 ・ 事 業 名

施 工 場 所

順位 順位 順位

4 有限会社　北都工業 1

8 下道建設　株式会社 2

12 有限会社　新組工業 1 3

16 川口建設　株式会社 4

23 有限会社　拓栄興業 5

24 有限会社　新幸建設 6

25
有限会社　リミック
ス

7

27 株式会社　種市建業 8

150 有限会社　新光工業 9

279
株式会社　中屋敷建
設

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

14,500,000

14,270,000

14,300,000

14,500,000

14,500,000

14,100,000

14,500,000

14,400,000

13,850,000 落札

 備　考
金　　額 金　　額 金　　額

14,550,000

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 金　14,560,000 円

入 札 者 氏 名
 第１回入札  第２回入札  第３回入札

おいらせ町 西下谷地

指名競争入札結果表

令和元年 7月29日 9時20分

第 28 号 町道三本木・赤坂線道路維持補修工事


